

Plaii ApS

Mosevej 12
4700 Næstved

Årsrapport
6. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2018

Steffen Juul Rønnow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Plaii ApS

Mosevej 12

4700 Næstved

Telefonnummer: 71994820

e-mailadresse: info@plaii.dk

CVR-nr: 38237322

Regnskabsår: 06/12/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med detailhandel og engroshandel med legetøj, spil og beslægtede varer, samt al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret givet et overskud på kr. 11.500. Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende. Ledelsen forventer en stabil vækst for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke indtruffet særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning der påvirker bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 6. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-5.080
Bruttoresultat		19.961
Resultat af ordinær primær drift		14.881
Øvrige finansielle omkostninger		-136
Ordinært resultat før skat		14.745
Skat af årets resultat		3.244
Årets resultat		11.500
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		11.500
I alt		11.500

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		26.992
Varebeholdninger i alt		26.992
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.833
Andre tilgodehavender		5.118
Tilgodehavender i alt		12.951
Likvide beholdninger		61.407
Omsætningsaktiver i alt		101.350
Aktiver i alt		101.350

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	1	58.000
Overført resultat		11.500
Egenkapital i alt		69.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.783
Skyldig selskabsskat		3.244
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.850
Gældsforpligtelser i alt		31.850
Passiver i alt		101.350

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen udgør nom. 58.000.